UBND TỈNH ĐẮK LẮK
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KCN-VP Đắk Lắk, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v đảm bảo an ninh, an toàn

và điều tiết giao thông cho Lễ

động thổ dự án đầu tư xây dựng

và kinh doanh kết cấu hạ tầng

Khu công nghiệp Phú Xuân

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9;

- Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần.

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk, Quyết định về việc điều chỉnh các nội dung hoạt động Lễ hội cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025, theo đó Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh đươc giao

chủ trì, phối hợp với Công ty Cổ phần DPV Đắk Lắk (chủ đầu tư dự án đầu tư xây

dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Phú Xuân) tổ chức Lễ động

thổ dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Phú

Xuân vào lúc 15h00 đến 16h00 ngày 10/03/2025 tại Khu công nghiệp Phú Xuân, xã

Ea D’rơng, huyện Cư M’gar (có sơ đồ kèm theo), với quy mô dự kiến khoảng 600

người, trong đó có sự tham gia của Lãnh đạo Đảng, Nhà nước cấp Trung ương và

địa phương, các doanh nghiệp, tập đoàn lớn trong nước và nước ngoài.

Để đảm bảo an ninh, an toàn cho cho Lễ động thổ dự án đầu tư xây dựng và

kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Phú Xuân, Ban Quản lý các Khu công

nghiệp tỉnh kính đề nghị Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9,

Tiểu ban An ninh, Đối ngoại, Lễ tân và Hậu cần đảm bảo an ninh, an toàn và điều

tiết giao thông cho sự kiện Lễ Động thổ Khu công nghiệp Phú Xuân vào lúc 15h00

-16h00, ngày 10/3/2025.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh kính đề nghị Ban Tổ chức Lễ hội cà

phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 quan tâm, sắp xếp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- TB, các PTB;

- Lưu: VT, VP (Hiểu).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trương Hồ Anh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:24:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trương Hồ Anh Hoàng<hoangtha@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:44:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!